
 

РЕШЕНИЕ 

Сухояшского Совета сельского поселения 

 Азнакаевского муниципального района 

 

с.Большой Сухояш                          № 11                             « 29» октября 2015г. 

 

О долгосрочной  целевой  Программе  комплексного 

развития систем коммунальной инфраструктуры 

Сухояшского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан на 

2015-2025 годы 

      

         Руководствуясь Федеральным законом от  30.12.2004 г. №210-ФЗ «Об 

основах регулирования тарифов  организаций коммунального комплекса»,     

пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-Ф3 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", постановлением Правительства РФ от 14.06.2013г. №502 «Об 

утверждении требований  к программам комплексного  развития систем 

коммунальной  инфраструктуры поселений, городских округов», приказом 

Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 

№204 «О разработке программы комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», в 

соответствии с Уставом муниципального образования «Сухояшское сельское 

поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 

Сухояшский Совет сельского поселения решил: 

         1. Утвердить долгосрочную целевую   Программу комплексного 

развития систем коммунальной инфраструктуры Сухояшского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 

2015-2025 годы (приложение). 

         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.  

         3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на 

постоянную  комиссию Сухояшского Совета сельского поселения 

Азнакаевского муниципального  района по жилищно-коммунальному 

хозяйству, благоустройству, экологии и земельным вопросам. 

 

 
 

 

 



 


